Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

IV созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	28.02.2008г.
	№
	041-14-20

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об утверждении  генерального плана городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

         Рассмотрев проект «Генеральный план городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст. 24  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации, п. 26, ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Устава муниципального образования «город Саянск»,   учитывая заключение рабочей комиссии по итогам проведения публичных слушаний  по проекту «Генеральный план городского округа муниципального образования «город Саянск»,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

       1. Утвердить  Генеральный план городского округа муниципального образования «город Саянск», согласно  приложения №1.

       2.  Настоящее решение с приложениями опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте г.Саянска:

       2.1  №1  (том 1. Положение о территориальном планировании),

       2.2 №7 (Генеральный план «Основной чертеж территории поселения  г.Саянск, М 1:10 000»).

Мэр городского округа                                                                  А.В.Трухин

Миллер В.Г.

52421

                                                                    Приложение №1

                                                                    к решению Думы городского округа

                                                                    от  28.02.2008г.  №   041-14-20

СОСТАВ

ПРОЕКТА  «ГЕНЕРАЛЬНЫЙ  ПЛАН  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД САЯНСК»

1. ПОЯСНИТЕЛЬНЫЕ  ЗАПИСКИ:

       №1  « Том I. Положение о территориальном планировании»

       №2  « Том II. Обоснование проектных решений»

2. ГРАФИЧЕСКИЕ  МАТЕРИАЛЫ:

       №3  «Ситуационная схема. Внешний транспорт» без масштаба

       №4   «Схема функционального зонирования территории городского   округа «город      Саянск» без масштаба

       №5   «Схема комплексной оценки территории поселения г.Саянск

                М 1:10 000»

       №6   «Схема современного использования территории поселения   г.Саянск  М 1: 5000»

       №7   «Основной чертеж территории поселения г.Саянск  М 1:10 000»

       №8   «Схема функционального зонирования территории поселения г.Саянск   М 1:10 000»

       №9    «Схема магистралей и транспорта поселения г.Саянск М 1: 10 000»

       № 10 «Схема планировочной территории Саянского промышленного узла М 1:20 000»

       № 11 «Схема водоснабжения, бытовой и дождевой канализации поселения г.Саянск    М 1: 10 000»

        №12 «Схема энергоснабжения и связи населения город Саянск

                М 1: 10 000»

        №13  «Схема планируемых границ территорий поселения г.Саянск, документация по планировке которых подлежит разработке в первоочередном порядке М 1: 20 000»

Председатель муниципального учреждения

«Комитет по архитектуре и градостроительству»

администрации муниципального образования

«город Саянск»                                                                                  В.Г.Миллер